ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND Hải Châu, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận chức danh Chủ tịch Hội đồng trường

Trường Trung học cơ sở Sào Nam, nhiệm kỳ 2025-2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16

tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1659/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của thành

phố Đà Nẵng năm 2025;

  Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Thủ tướng Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa

phương hai cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 10/2025/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định về phân quyền, phân cấp và phân định thẩm quyền

thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa phương hai cấp đối

với giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 7 năm 2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo

dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng

Văn hóa - Xã hội thuộc UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực

thuộc trung ương trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở,

trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ biên bản họp về việc bầu chủ tịch Hội đồng trường Trung học cơ sở

Sào Nam  nhiệm kỳ 2025-2030.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường Hải Châu tại Tờ

trình số  123 /TTr-PVHXH ngày 27 tháng 08 năm 2025 về việc Về việc thành lập

Hội đồng Trường Trung học cơ sở Sào Nam nhiệm kỳ 2025 - 2030.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận Bà Trần Thị Thuỳ Trang, Hiệu trưởng, Trường Trung

học cơ sở Sào Nam là Chủ tịch Hội đồng trường Trường Trung học cơ sở Sào

Nam, nhiệm kỳ 2025-2030.

2

 Điều 2. Bà Trần Thị Thuỳ Trang có trách nhiệm tổ chức, điều hành các hoạt

động của Hội đồng trường Trường Trung học cơ sở Sào Nam theo Điều 10 của

Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học

phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học .

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/09/2025.

 Điều 4. Chánh Văn phòng UBND quận, Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội

phường, Trường Trung học cơ sở Sào Nam, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan và Bà Trần Thị Thuỳ Trang, căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, VHXH. NGOC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T18:19:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Duy<duynv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T15:03:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI CHÂU<ubndphuonghaichau@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T15:03:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI CHÂU<ubndphuonghaichau@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T15:03:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI CHÂU<ubndphuonghaichau@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T15:03:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI CHÂU<ubndphuonghaichau@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!